

Strażacy świętowali w Rudniku

Data publikacji: 7.05.2018 21:00

Do miejscowości Rudnik w gminie Hażlach w dniu 5 maja 2018 roku zjechała cała brać strażaków ochotników z sześciu sołectw Gminy Hażlach. Uroczystości rozpoczęto o godz. 14.00 mszą świętą za strażaków i ich rodziny w Kaplicy pw Imienia Maryi w Rudniku liturgii przewodniczył ks. kanonik Andrzej Wieliczka.

Po mszy świętej cała kompania wraz z pocztami sztandarowymi, delegacjami władz lokalnych, przedstawicielami PSP oraz reprezentacją czeskich strażaków SDH Karviny-Raj, a także rodzinami strażaków prowadzeni przez dowódcę uroczystości Komendanta Gminy Hażlach druha Mirosława Olszowego przemaszerowało ulicami Rudnika w akompaniamencie Orkiestry Dętej OSP Pogwizdów na miejsce głównych uroczystości pod wiatą przy OSP Rudnik.

Na miejscu uroczystości został złożony raport przez dowódcę uroczystości, który odebrał Przedstawiciel Zarządu OPZOSP RP w Cieszynie dh Sebastian Chrapek po czym został przeprowadzony przegląd pododdziału.

Podczas uroczystości wręczono odznaczenia zasłużonym dla ochrony życia i mienia strażakom w postaci medali za zasługi dla pożarnictwa. Medal brązowy otrzymał dh Andrzej Kałuża, odznaki strażak wzorowy dh Krystian Jarosz, dh Artur Grzebień oraz dh Piotr Macura.

Nie zapomniano również o strażakach, którym minęły kolejne lata służby im również przyznano odznaki za wysługi lat 55 lat - dh Franciszek Machej, 25 lat-dh Aleksander Machej, dh Andrzej Kałuża, 10 lat- Kamil Machej. W dowód uznania za czynny udział w szkoleniu Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej „Złotą Odznakę MDP” otrzymali Druhowie: Sebastian Chrapek, Kazimierz Orszulik, Kamil Giza.

W dowód uznania za zajęcie pierwszego miejsca podczas wojewódzkich eliminacji Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej i awansu do eliminacji krajowych które miało miejsce w Krzepicach 28 kwietnia br. uhonorowana została drużyna Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej z OSP Pogwizdów Agata Żurek. Po głównych uroczystościach kompania przemaszerowała przed zwierzchnikami i władzami lokalnymi w zwartym szyku pięknie reprezentując sztandary.

Warto wspomnieć iż podczas uroczystości została podpisana międzynarodowa współpraca pomiędzy druhami z OSP Rudnik a druhami z Czeskiej Republiki SDH Karvina-Raj.

- Informację otrzymaliśmy na: kontakt24.ox.pl - [ZOBACZ>>>](#)